
FAKTURA 2011440536

Obec Nizna
Nova Doba 506

02743 Nizna

ilcet: 8338042001/5600 BIC:
DEXIA banka Slovensko a.s., Ruzomberok

Zmluva-obj.cislo
Dodacie podmienky
Sposob dopravy
Forma uhrady Prevodny prikaz

Dodavatel' ICO 36391 301

TS Ruzomberok a.s.
Pivovarska 9
034 01 Ruzomberok

ICDPH SK20201 24766 DlC:
Registracia: OS Zilina, oddiel SA

Vlozkac. 10250/L

Obec Nizna

Nova Doba 506
027 43 Nizna

|6O 0031'168<l
I6DPH

Datum vystavenia
Datum splatnosti
Datum dodania

Nazov tovaru alebo sluzby Mnozstvo MJ Jed.cena % DPH
bez DPH

000013 200301 -zmesovy kom.odpad 1 2,240 1 29,87 20%

000001 Mestsky poplatok 12,240 ODV 6,64 0%

000002 Ocelova financna rezerva 12,240 ODV 3,32 20%

SPOLU BEZ DPH:
SUMA NA UHRADU: €

Konverzny kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK

Sadzba[%] Zaklad dane DPH Spolu s DPH

0 81,27 0,00 81,27
20 406,25 81,25 487,50

Spolu 487,52 81,25 568,77

Podacie lifS-i.
^BCI Znrtk

Vyhotovil: Eva Svandova
Tel: +421/44/4329993

)hecny Or?r! y Nfznej

4 = ,'-"> ?n«-)
. t

, £l**U ..,.v

. f»iTft! 1

2020124766

30.03.2011
13.04.2011
24.03.2011

Suma
bez DPH

365,61

81,27

40,64

487,52
568,77

17134,77

peciatka , podpis
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